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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.5 499015 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 1.1 460849 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.1 414325 ja

EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012 R F 1.2 423684 ja

FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011 R F 1.2 457738 ja

GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011 R F 1.2 425370 ja

GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011 R F 1.1 444273 ja

GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011 R F 1.1 425369 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 1.1 448597 ja

HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 1.4 423882 ja

HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.4 443072 ja

HENKE Nina SN Dresdener FC 2012 R F 1.14 468500 ja

HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011 R F 1.4 446053 ja

HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011 R F 1.11 452025 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 1.4 457737 ja

JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012 R F 1.3 423047 ja

KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.8 499013 ja

KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.3 431558 ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 1.1 467919 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.5 440462 ja

KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011 R F 1.7 495749 ja

LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012 R F 1.22 511710 ja

LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.6 469195 ja

LÜTGE Janna MV FG Schwerin 2012 R F 1.5 444275 ja

MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012 R F 1.6 458541 ja

PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012 L F 1.3 446740 ja

RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012 L F 1.4 444260 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.2 412850 ja

SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R F 2.99999 432255 ja

SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011 R F 1.2 443084 ja

SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 1.8 469192 ja

SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R F 1.3 467837 ja

SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.9 461191 ja

STEINBACH Greta BE FG Rotation Berlin 2011 R F 1.8 521177 ja

STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012 R F 1.3 458479 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.2 431306 ja

STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011 R F 1.8 451996 ja

THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.6 499017 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 1.3 474350 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.6 423435 ja

VOSS Helena MV FG Schwerin 2011 R F 1.3 444652 ja

WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2012 R F 2.99999 522472 ja

  42 Starter (42 anwesend)
 

1 Nationen, 42 Starter (42 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 130.0000 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

2. 1 001 108.9000 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover F ja

3. 1 001 91.6000 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

4. 1 001 71.6000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

5. 1 001 39.0000 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin F ja

6. 1 001 31.5000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

7. 1 002 119.3000 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten F ja

8. 1 002 86.9000 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover F ja

9. 1 002 50.7000 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

10. 1 002 48.0000 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

11. 1 002 30.2000 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben F ja

12. 1 002 21.0000 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin F ja

13. 1 003 77.0000 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover F ja

14. 1 003 60.0000 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

15. 1 003 46.0000 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk F ja

16. 1 003 40.0000 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg F ja

17. 1 003 39.6000 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

18. 1 003 21.0000 GER VOSS Helena MV FG Schwerin F ja

19. 1 003 20.4000 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle F ja

20. 1 004 44.0000 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

21. 1 004 38.8000 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen F ja

22. 1 004 28.0000 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen F ja

23. 1 004 20.2000 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben F ja

24. 1 004 18.0000 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin F ja

25. 1 005 38.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

26. 1 005 12.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F ja

27. 1 005 7.0000 GER LÜTGE Janna MV FG Schwerin F ja

28. 1 006 47.0000 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz F ja

29. 1 006 34.0000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

30. 1 006 26.0000 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt F ja

31. 1 006 9.0000 GER THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle F ja

32. 1 007 23.0000 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena F ja

33. 1 008 36.0000 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz F ja

34. 1 008 25.0000 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC F ja

35. 1 008 16.0000 GER STEINBACH Greta BE FG Rotation Berlin F ja

36. 1 008 5.0000 GER KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle F ja

37. 1 009 2.4000 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle F ja

38. 1 011 23.0000 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC F ja

39. 1 014 15.0000 GER HENKE Nina SN Dresdener FC F ja

40. 1 022 2.0000 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz F ja

T41. 2 99999 0.0000 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T42. 2 99999 0.0000 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen F ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Dominique Cathalan

Wettkampfmanager

Wilfried Gsching

Turnierleitung

Wilfried Gsching, Thomas Riedel, Maik Kosack
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 42 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.04. 10:30

42 Teilnehmende
6 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

33 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
21.43% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.04. 12:35

64er KO ohne Hoffnungslauf

33 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 21.04. 12:35

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sächsische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Bremer Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Thüringer Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Berliner Rangliste Florett Damen U13

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

MOGILIN Matvey, GER NS Blau-Weiss Buchholz , HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOUAMED Amelie GER Dresdener FC 1 V V V 1 V 0 4 21 18 0.667 3 4.
HEINRICH Friederike GER FG Merseburger Raben 2 1 V V 2 0 1 2 14 22 0.333 -8 5.
KIM Tae-In GER Fechtcentrum Halle 3 2 1 2 0 1 3 0 9 30 0.000 -21 7.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 4 1 1 V 1 0 2 1 10 27 0.167 -17 6.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 5 V V V V 1 4 4 25 14 0.667 11 3.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 6 4 V V V V V 5 29 10 0.833 19 1.
PIASSEK Sophie GER FK Hannover 7 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

NEMESKAL Stanislav, CZE USK Praha

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STEINBACH Greta GER FG Rotation Berlin 1 V 3 3 3 0 3 1 17 25 0.167 -8 7.
RADANT Amelie GER FG Schwerin 2 1 2 0 4 V V 2 17 24 0.333 -7 5.
TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 3 V V 1 2 V V3 4 21 18 0.667 3 3.
GUNKEL Joline GER FK Hannover 4 V4 V V V V V 6 29 10 1.000 19 1.
BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 5 V V V 2 3 V 4 25 22 0.667 3 2.
HENKE Nina GER Dresdener FC 6 V 1 3 1 V 0 2 15 23 0.333 -8 6.
SCHÖN Jolina GER FG Merseburger Raben 7 V 3 0 3 3 V 2 19 21 0.333 -2 4.

Runde 3 10:30 | Bahn 3

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg , HOPPE Lilly Emma, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 1 V V3 V V V V 6 28 8 1.000 20 1.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 2 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 3 1 3 V V V3 V 4 22 12 0.667 10 3.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 4 1 4 1 V 2 V 2 18 22 0.333 -4 5.
SHIROBOKOV Helene-Marie GER Fechtcentrum Halle 5 1 1 1 2 3 V 1 13 25 0.167 -12 6.
HOMMEL Pia Sopie GER KSZU Meiningen 6 0 1 2 V V V 3 18 19 0.500 -1 4.
LÜTGE Janna GER FG Schwerin 7 1 1 0 0 0 1 0 3 30 0.000 -27 7.
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Runde 4 10:30 | Bahn 4

HELD Henrik, GER ST Fechtcentrum Halle , FELDMANN Fabian, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STILLER Hannah Marie GER TV Markkleeberg 1 2 V V 4 V 2 3 23 20 0.500 3 3.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 2 V3 1 0 2 V V 3 16 19 0.500 -3 5.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 2 V V V V V 5 27 10 0.833 17 1.
HEIN Sophie GER TSV Bad Kissingen 4 3 V 0 1 V V 3 19 21 0.500 -2 4.
STUMPF Maria GER Dresdener FC 5 V V 4 V V V 5 29 16 0.833 13 2.
LANDHERR Luise GER FC Schkeuditz 6 2 1 0 3 1 0 0 7 30 0.000 -23 7.
RYLL Lene GER FSC Jena 7 V 1 0 3 3 V 2 17 22 0.333 -5 6.

Runde 5 10:30 | Bahn 5

MEIER Elisa, GER ST USC Magdeburg , RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GAAS Sabrina GER FK Hannover 1 3 V V 0 V V 4 23 15 0.667 8 3.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 2 V4 V V 4 V V 5 28 15 0.833 13 2.
HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 3 3 3 4 1 1 V 1 17 25 0.167 -8 5.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 4 0 1 V 3 V V 3 19 23 0.500 -4 4.
GRÄFNITZ Leonie GER FG Schwerin 5 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
THEISS Fabienne GER Fechtcentrum Halle 6 2 1 V2 4 2 0 1 11 25 0.167 -14 6.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 7 1 2 3 0 0 V4 1 10 25 0.167 -15 7.

Runde 6 10:30 | Bahn 6

HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 1 V 4 V V V V 5 29 9 0.833 20 2.
VOSS Helena GER FG Schwerin 2 1 1 V V 2 V 3 19 16 0.500 3 4.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
MEIER Philomena GER SGM Heiligenstadt 4 0 0 0 V 4 3 1 12 27 0.167 -15 6.
WAGNER Leonie GER TSV Bad Kissingen 5 0 0 1 2 0 1 0 4 27 0.000 -23 7.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 6 2 V 0 V V2 V 4 19 20 0.667 -1 3.
KUTZNER Elly GER FSC Jena 7 1 1 0 V V 4 2 16 24 0.333 -8 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER GRÄFNITZ Leonie FG Schwerin 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 6 6 28 8 1.000 20 Q

4 GER GUNKEL Joline FK Hannover 6 6 29 10 1.000 19 Q

5 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 5 6 29 9 0.833 20 Q

6 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 5 6 29 10 0.833 19 Q

7 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 5 6 27 10 0.833 17 Q

8 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 5 6 29 15 0.833 14 Q

9 GER STUMPF Maria Dresdener FC 5 6 29 16 0.833 13 Q

10 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 5 6 28 15 0.833 13 Q

10 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 15 0.833 13 Q

12 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 4 6 25 14 0.667 11 Q

13 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 4 6 22 12 0.667 10 Q

14 GER GAAS Sabrina FK Hannover 4 6 23 15 0.667 8 Q

15 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 4 6 25 22 0.667 3 Q

16 GER HOUAMED Amelie Dresdener FC 4 6 21 18 0.667 3 Q

16 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 4 6 21 18 0.667 3 Q

18 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 4 6 19 20 0.667 -1 Q

19 GER STILLER Hannah Marie TV Markkleeberg 3 6 23 20 0.500 3 Q

20 GER VOSS Helena FG Schwerin 3 6 19 16 0.500 3 Q

21 GER HOMMEL Pia Sopie KSZU Meiningen 3 6 18 19 0.500 -1 Q

22 GER HEIN Sophie TSV Bad Kissingen 3 6 19 21 0.500 -2 Q

23 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 3 6 16 19 0.500 -3 Q

24 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 3 6 19 23 0.500 -4 Q

25 GER SCHÖN Jolina FG Merseburger Raben 2 6 19 21 0.333 -2 Q

26 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 2 6 18 22 0.333 -4 Q

27 GER RYLL Lene FSC Jena 2 6 17 22 0.333 -5 Q

28 GER RADANT Amelie FG Schwerin 2 6 17 24 0.333 -7 Q

29 GER KUTZNER Elly FSC Jena 2 6 16 24 0.333 -8 Q

30 GER HENKE Nina Dresdener FC 2 6 15 23 0.333 -8 Q

31 GER HEINRICH Friederike FG Merseburger Raben 2 6 14 22 0.333 -8 Q

32 GER STEINBACH Greta FG Rotation Berlin 1 6 17 25 0.167 -8 Q

32 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 1 6 17 25 0.167 -8 Q

34 GER SHIROBOKOV Helene-Marie Fechtcentrum Halle 1 6 13 25 0.167 -12 E

35 GER THEISS Fabienne Fechtcentrum Halle 1 6 11 25 0.167 -14 E

36 GER MEIER Philomena SGM Heiligenstadt 1 6 12 27 0.167 -15 E

37 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 1 6 10 25 0.167 -15 E

38 GER EYMER Theresa FG Schwerin 1 6 10 27 0.167 -17 E

39 GER KIM Tae-In Fechtcentrum Halle 0 6 9 30 0.000 -21 E

40 GER LANDHERR Luise FC Schkeuditz 0 6 7 30 0.000 -23 E

41 GER WAGNER Leonie TSV Bad Kissingen 0 6 4 27 0.000 -23 E

42 GER LÜTGE Janna FG Schwerin 0 6 3 30 0.000 -27 E
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 6 6 30 6 1.000 24

2 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 6 6 30 10 1.000 20

3 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 6 6 28 8 1.000 20

4 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 6 6 29 10 1.000 19

5 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 5 6 29 9 0.833 20

6 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 5 6 29 10 0.833 19

7 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 5 6 27 10 0.833 17

8 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 5 6 29 15 0.833 14

9 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 5 6 29 16 0.833 13

10 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 5 6 28 15 0.833 13

11 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 5 6 28 15 0.833 13 T10

12 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 4 6 25 14 0.667 11

13 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 4 6 22 12 0.667 10

14 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 4 6 23 15 0.667 8

15 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 4 6 25 22 0.667 3

16 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 4 6 21 18 0.667 3

17 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 4 6 21 18 0.667 3 T16

18 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 4 6 19 20 0.667 -1

19 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 3 6 23 20 0.500 3

20 GER VOSS Helena MV FG Schwerin 3 6 19 16 0.500 3

21 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 3 6 18 19 0.500 -1

22 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 3 6 19 21 0.500 -2

23 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 16 19 0.500 -3

24 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 3 6 19 23 0.500 -4

25 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2 6 19 21 0.333 -2

26 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2 6 18 22 0.333 -4

27 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2 6 17 22 0.333 -5

28 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 2 6 17 24 0.333 -7

29 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2 6 16 24 0.333 -8

30 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2 6 15 23 0.333 -8

31 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2 6 14 22 0.333 -8

32 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 1 6 17 25 0.167 -8

33 GER STEINBACH Greta BE FG Rotation Berlin 1 6 17 25 0.167 -8 T32
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1
FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 12:35

33
STEINBACH Greta
BE FG Rotation Berlin

GER   2

32
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: VOIGT Karla (GER)

 

17
HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

9
STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

25
SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER  

 

Bahn 1 So. 13:20

FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 2 So. 13:20

HOUAMED Amelie
SN Dresdener FC

GER   9

TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 3 So. 13:20

STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   V

VONAU Tonya
SN TV Markkleeberg

GER   1

R: WASCHIPKY Oskar (GER)

Bahn 4 So. 13:20

SCHÖN Jolina
ST FG Merseburger Raben

GER   0

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: ECKNER Lykko (GER)

Bahn 1 So. 13:55

FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V 9

TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

R: MEIER Elisa (GER)

Bahn 2 So. 13:55

STUMPF Maria
SN Dresdener FC

GER   5

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: WASCHIPKY Oskar (GER)

Bahn 9 So. 14:20

FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   5

R: ECKNER Lykko (GER)
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5
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
RADANT Amelie
MV FG Schwerin

GER  

 

 

21
HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

13
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
VOSS Helena
MV FG Schwerin

GER  

 

 

29
KUTZNER Elly
TH FSC Jena

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER  

 

Bahn 5 So. 13:20

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   V

RADANT Amelie
MV FG Schwerin

GER   6

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)

Bahn 6 So. 13:20

HOMMEL Pia Sopie
TH KSZU Meiningen

GER   6

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: VOIGT Karla (GER)

Bahn 7 So. 13:20

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

VOSS Helena
MV FG Schwerin

GER   1

R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

Bahn 8 So. 13:20

KUTZNER Elly
TH FSC Jena

GER   2

GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   V

R: BERGMANN Dominik (GER)

Bahn 3 So. 13:55

DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   2

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 4 So. 13:55

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   3

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 10 So. 14:20

KRETZSCHMAR Pia Sarah (12)
SN TV Markkleeberg

GER   6

JUNKER Frieda (13)
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V 7

R: SEEMANN Niklas (GER)
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3
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER  

 

 

19
STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER  

 

 

11
PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER  

 

 

27
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 9 So. 13:20

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

HENKE Nina
SN Dresdener FC

GER   2

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 10 So. 13:20

STILLER Hannah Marie
SN TV Markkleeberg

GER   V

GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   9

R: NEMESKAL Stanislav (CZE)

Bahn 11 So. 13:20

PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   V

HEIN Sophie
BY TSV Bad Kissingen

GER   0

R: NEUMANN Henry (GER)

Bahn 12 So. 13:20

RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   0

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: HELD Henrik (GER)

Bahn 5 So. 13:55

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

STILLER Hannah Marie (19)
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: BISCHOF Finn (GER)

Bahn 6 So. 13:55

PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   V

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

R: MOGILIN Matvey (GER)

Bahn 11 So. 14:20

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

PIASSEK Sophie (11)
NS FK Hannover

GER   3

R: HÄßLER Arwed (GER)
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7
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
SCHRÖDER Lotta
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

 

 

23
LAUDAN Ida Marlene
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

 

15
BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

31
HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER  

 

Bahn 13 So. 13:20

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

SCHRÖDER Lotta
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

R: BISCHOF Finn (GER)

Bahn 14 So. 13:20

LAUDAN Ida Marlene
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 15 So. 13:20

BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 9

KNAUTH Lia Annabell
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

R: MEIER Elisa (GER)

Bahn 16 So. 13:20

HEINRICH Friederike
ST FG Merseburger Raben

GER   2

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 7 So. 13:55

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   7

R: NEMESKAL Stanislav (CZE)

Bahn 8 So. 13:55

BERGNER Gretha
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   V

R: GSCHING Alexander (GER)

Bahn 12 So. 14:20

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

GRÄFNITZ Leonie
MV FG Schwerin

GER   9

R: BERGMANN Dominik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4 So. 14:45

1
FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V 7

4
JUNKER Frieda (13)
BR SV Lok Pritzwalk

GER   5

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 11 So. 14:45

3
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V 8

2
DUMMER Elisabeth (7)
TH KSZU Meiningen

GER   0

  R: AHLVERS Philipp (GER)

Bahn 1 So. 15:25

FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

KRABBE Finnja (3)
HH FC Rothenbaum

GER   V 3

R: SCHALLER Cora Elisabeth (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

2 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011

3 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

8er Tableau

5 GER GRÄFNITZ Leonie MV FG Schwerin 2011

6 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

7 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

8 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

16er Tableau

9 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

10 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

11 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

12 GER STUMPF Maria SN Dresdener FC 2011

13 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

14 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011

15 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

16 GER STILLER Hannah Marie SN TV Markkleeberg 2012

32er Tableau

17 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011

18 GER HOUAMED Amelie SN Dresdener FC 2011

19 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011

20 GER VOSS Helena MV FG Schwerin 2011

21 GER HOMMEL Pia Sopie TH KSZU Meiningen 2011

22 GER HEIN Sophie BY TSV Bad Kissingen 2012

23 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012

24 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

25 GER SCHÖN Jolina ST FG Merseburger Raben 2011

26 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012

27 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

28 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012

29 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011

30 GER HENKE Nina SN Dresdener FC 2012

31 GER HEINRICH Friederike ST FG Merseburger Raben 2011

32 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012

64er Tableau

33 GER STEINBACH Greta BE FG Rotation Berlin 2011

Vorrunde
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Platz Nation Name Verein Jg.

34 GER SHIROBOKOV Helene-Marie ST Fechtcentrum Halle 2011

35 GER THEISS Fabienne ST Fechtcentrum Halle 2011

36 GER MEIER Philomena TH SGM Heiligenstadt 2012

37 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011

38 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012

39 GER KIM Tae-In ST Fechtcentrum Halle 2011

40 GER LANDHERR Luise SN FC Schkeuditz 2012

41 GER WAGNER Leonie BY TSV Bad Kissingen 2012

42 GER LÜTGE Janna MV FG Schwerin 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

CZE NEMESKAL Stanislav 1 1 1 3 0 0

GER D WASCHIPKY Oskar 1 1 2 0 0

D HAGEN Helena 1 1 0 0

SEEMANN Niklas 1 1 2 0 0

CN BISCHOF Finn 1 1 2 0 0

FELDMANN Fabian 1 1 0 0

KOHNERT Tristan 0 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 0 0

D MOGILIN Matvey 1 1 2 0 0

D BERGMANN Dominik 1 1 2 0 0

D ECKNER Lykko 1 1 2 0 0

CN NEUMANN Henry 1 1 2 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 1 1 4 0 0

CN HOPPE Adrian 0 0 0

CN SCHALLER Cora Elisabeth 1 1 2 0 0

CN EBERT Ferdinand 1 1 2 0 0

CN AHLVERS Philipp 1 1 0 0

B B FISCHER Maike 0 0 0

D HELD Henrik 1 1 2 0 0

CN THETMEYER Lucas 0 0 0

HOPPE Lilly Emma 1 1 0 0

VOIGT Karla 1 1 2 0 0

MEIER Elisa 1 1 1 3 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 0 0 0

CN B GSCHING Alexander 1 1 2 0 0

SCHONATH Marie Charlotte 1 1 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 2 0 0

27 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

Silber GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011

Bronze GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

Bronze GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012


